

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**ΠΡΟΣ:**

Πίνακας Αποδεκτών

ΤΣ/1^{ης} ΣΤΡΑΤΙΑΣ4^ο Γραφείο

Τηλέφ.: 3373

Φ.830/345/14203

Σ.1891

Λάρισα, 02 Δεκ 21

ΚΟΙΝ.:

ΘΕΜΑ: Δαπάνες Στρατού (Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης
«Προμήθειας λοιπών αγαθών»)

1. Έχοντας υπόψη:

- α. Τις διατάξεις του ΝΔ 721/70(ΦΕΚ Α' 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.
- β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α'35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».
- γ. Τις διατάξεις του Ν.3681/2010 (ΦΕΚ Α'112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».
- δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/140 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
- ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016(ΦΕΚ Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
- στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ(ΦΕΚ'Β3495)
- ζ. Φ.814/3240/576612/Σ.4714/24 Νοε 21/ΓΕΣ/Γ3(ΔΥΠΟΣΤΗ)/4

Αποφασίζουμε

2. Την ανάθεση της «προμήθειας λοιπών αγαθών», στους παρακάτω προμηθευτές:

α. **“ΝΤΙΤΖΙΓΚΡΑΦ Ε.Π.Ε.”**, (Συστήματα Αυτοματισμού Γραφείου), τηλ.: 2410537143, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο digi1@otenet.gr, ΑΦΜ 095442402, ΔΟΥ Λάρισας, Παπακυριαζή 37-43, Λάρισα.

β. **“Αχ. Καλτσάς & ΣΙΑ Ο.Ε.”**, (Βιβλία - Γραφική Ύλη - Αναλώσιμα), τηλ.: 2410255672, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο axkaltsa@otenet.gr, ΑΦΜ 081645083, ΔΟΥ Λάρισας, Παπαναστασίου 57, Λάρισα.

γ. **“Κων/νος Ηλ. Σκονδρογιάννης”**, (Εμπόριο - Αναλώσιμα - SERVICE Φωτοτυπικών Μηχ/των), τηλ.: 2410625938, Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο a-copy@otenet.gr, ΑΦΜ 032790896, ΔΟΥ Λάρισας, Γρηγορίου Ε΄ 8, Λάρισα.

δ. **“Δημήτριος Στ. Σανής”**, (Βιβλιοχαρτοπωλείο - Βιβλιοδετείο), τηλ.: 2410239756, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο dsanis@otenet.gr, ΑΦΜ 044825683, ΔΟΥ Λάρισας, Δημοσθένους 23, Λάρισα.

3. Η συμβατική αξία της προμήθειας των υλικών θα ανέλθει στο ποσό των χιλίων εννιακοσίων ενενήντα εννιά ευρώ και ενενήντα εννιά λεπτών **(1.999,99 €)** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24 %.

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία έχουν ως εξής:

A/A	ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	RELEASE KNOB 751/FIXING LEVER	TEM	1	22,42 €	22,42 €
2	DEVELOPER FOR BIZHUB 250/350 B	TEM	1	45,00 €	45,00 €
3	TONER TN211 BIZHUB 250 BW	TEM	2	55,00 €	110,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ					177,42 €
1	DRUM LEXMARK E260X22G 30K	TEM	1	41,00 €	41,00 €
2	DRUM LEXMARK 52D0Z00 IMAGING UNIT	TEM	3	36,741 €	110,22 €
3	DRUM LEXMARK 50F0Z00 60000σελ ΓΝΗΣΙΟ	TEM	7	36,00 €	252,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ					403,22 €
1	FUSING UNIT:EU SP4520	TEM	1	167,00 €	167,00 €
2	PCU:CLICK:3:SERVICE:EXP SP 4520	TEM	1	107,45 €	107,45 €
3	PRINT CARTRIDGE MP 401 BK (SP 4520)	TEM	1	32,00 €	32,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ					306,45 €
1	ΚΕΦΑΛΗ PLOTTER ΧΡΩΜΑ	TEM	3	182,40 €	547,20 €
2	ΚΕΦΑΛΗ PLOTTER ΜΑΥΡΟ	TEM	1	178,61 €	178,61 €
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ					725,81 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ					1.612,90 €
ΦΠΑ 24 %					387,09 €
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ ΠΟΣΟ					1.999,99 €
ΜΕΙΟΝ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,15816 %					67,07 €
ΜΕΙΟΝ ΦΕ 4 %					61,84 €
ΤΕΛΙΚΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ					1.871,08 €

5. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος Π/Υ-ΓΕΣ-2021 με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ 24-1.09-89.899.

β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2021.

γ. Αρμοδιότητας: ΓΕΣ/Γ3(ΔΥΠΟΣΤΗ)/4.

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

7. Η παρούσα απόφαση αναρτάται στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

8. Χειριστής Θέματος: ΕΜΘ Αλχίας (ΠΖ) Χρήστος Καρράς, Β. Αξκού 4^{ου} Γραφείου Τηλεφ.: 2410-993373.

Ακριβές Αντίγραφο

Ανχης (ΠΖ) Ηλίας Νάκος
Διοικητής

ΕΜΘ Αλχίας (ΠΖ) Καρράς Χρήστος
Β. Αξκού 4^{ου} Γραφείου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για ενέργεια

ΤΣ/1^{ης} ΣΤΡΑΤΙΑΣ/4^ο Γρ. Τηλεφ.:2410-993373, ΕΜΘ Αλχίας (ΠΖ) Χρήστος Καρράς

Αποδέκτες για πληροφορία

ΤΣ/1^{ης} ΣΤΡΑΤΙΑΣ/4^ο Γρ.